
-Ilo ASLLanusei

AZIENDA U.S.L. N. 4 - LANUSEI
Via Piscinas n. 5 - 08045 Lanusei - Tei. 0782 / 490599 / 555

www.asllanusei.it

Lanusei lì

Oggetto : PUBBLICA SELEZIONE , PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L'ASSUNZIONE A
TEMPO DETERMINATO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT."C".

GRADUATORIA FINALE IN ORDINE DI PUNTEGGIO
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NOME CANDIDATO

LAI PIER PAOLA

PITTALIS MARIO

PINTUS SONIA

MIGHELAVALERIA

LOI FABRIZIO

PILI STEFANIA

ARZU SILVIA

PINNA FULVIA

DEPLANO ALESSANDRO

ORTU SABRINA

STOCHINO PINA

MULAS FRANCESCA

VINCIS PIER PAOLO GIAN LUCA

DEPAU FEDERICA

SCHIRRU DENISE

AGUS GIAM BATTISTA

NOTO ANNA LINA

MARONGIU DANIELA

SERRA GIOVANNI UGO

TOXIRI ENRICA

PIRAS LOREDANA

BETTI ALESSANDRO

TODDE GIORGIO

MAZZA SILVIA

TOTALE TITOLI

4,460

2,850

7,410

1,250

0,760

2,200

1,890

3,280

1,600

2,045

3,545

1,495

3,490

2,920

2,260

1,210

0,180

0,160

0,620

3,100

1,020

0,010

0,010

1,110

COLLOQUIO
MAX PUNTI

20
18,00

19,00

14,00

20,00

20,00

18,50

18,80

17,40

19,000

18,500

17,000

19,000

17,000

17,500

18,000

19,000

20,000

20,000

19,500

17,000

19,000

20,000

20,000

18,900

TOTALE

22,460

21,850

21,410

21,250

20,760

20,700

20,690

20,680

20,600

20,545

20,545

20,495

20,490

20,420

20,260

20,210

20,180

20,160

20,120

20,100

20,020

20,010

20,010

20,010
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PILLIU RITA

SERRA SILVIA

FRAGATA ILARIA LUCIA

BALLOI PAOLA

MELIS PAOLA

ORRU' CLAUDIA

DEMONTIS DEBORAH

LOI ANTONELLA

SERRA SARA

GIOÌ ANTONELLA

MULAS MATTEO

MULAS ALESSIA

LOI LUISA

BASSU GIUSEPPE MICHELE

LOI MAURO

MELIS ANTONELLA

PIRODDI ANDREANA

LOI MASSIMO

BALLOI ANDREA

LAI ALESSANDRA

PINTUS MELANIA

SEDDA GIUSEPPINA

POSADINO MARIA LUISA

ASTE AGOSTINO

MASCIA ANDREA

CARBONI GIANLUCA

SODDE ALESSANDRA

MELIS SARA

BOI MARIA FRANCESCA

DENOTTI VALERIA

MANIAS ANTONIO SERAFINO

PALMAS ANTONELLA

CORDA LUCA

MELIS VINCENZO

MONNI MARINELLA

CABRAS CLAUDIO

DEPLANO FRANCESCA

1,01

0,81

0,00

0,00

2,63

2,83

0,86

2,24

3,69

1,62

0,61

1,580

0,030

0,000

0,000

1,000

1,000

0,880

0,030

0,030

1,000

1,000

4,275

1,060

1,750

0,500

1,070

2,120

0,010

1,000

0,000

1,800

1,000

1,000

3,430

0,000

0,450

19,00

19,10

19,90(

19.90C

17.20C

17.00C

18.90C

17.50C

16,000

18,000

19,000

18,000

19,500

19,500

19,500

18,500

18,400

18,500

19,300

19,300

18,300

18,300

15,000

18,200

17,500

18,700

18,000

16,900

19,000

18,000

19,000

17,200

18,000

18,000

15,500

18,600

18,000

0 20,010

3 19,910

) 19,900

) 19,900

) 19,835

) 19,830

) 19,760

19,740

19,695

19,625

19,610

19,580

19,530

19,500

19,500

19,500

19,400

19,380

19,330

19,330

19,300

19,300

19,275

19,260

19,250

19,200

19,070

19,020

19,010

19,000

19,000

19,000

19,000

19,000

18,930

18,600

18,450
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PAZZI LUCIANO

MELIS DEBORA

MELIS ROBERTA

COCCOLLONE PAOLO

LEPORI GABRI ELLA ANGELA

FILINDEU PAOLA

PANNI ALESSANDRO

VITALE ROBERTA

DEIANA BETTY

CONTU MARIANNA

LOCCI VALENTINA

COCCOLLONE ANGELA

ORRIT ANGELA MARIA

MEREU LUISELLA

PALA FRANCESCO

LOCCI DANIELA

PIRAS ALICE

BUTTAU STEFANIA

PERSEO SARA

RAMO ROSSELLA

USAI ALESSANDRO

CABIDDU MILENA

CAREDDU FRANCESCA

CARBONI RITA

MORABITO ANTONELLA

DEMURTAS CLAUDIA

CARCASSI PAOLA

CONCERÀ LUISA

MUCELI TIZIANA

ARU MADDALENA

DEMURO ROBERTO

FANTOZZI IRENE

NCOLLU SARA

PISU MARIA SILVIA

CHERCHI ATTILIO

PILIA ELISABETTA

LOI EMANUEL

4,19

0,76

1,30

0,06

1,04

0,00

1,00

0,68

0,81

1,00

0,65

1,00

0,585

0,520

0,010

0,500

1,110

0,040

1,000

0,000

1,915

1,755

1,700

1,500

1,225

1,075

1,025

1,010

1,010

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0,660

0,650

0,625

14,00

17,00

16,00(

17,00(

16,00(

17,OOC

15,90C

16.20C

16.00C

15,800

16,000

15,600

16,000

16,000

16,500

16,000

15,200

16,000

15,000

15,500

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0 18,190

3 17,760

) 17,300

) 17,060

) 17,040

) 17,000

16,900

16,885

16,810

16,800

16,650

16,600

16,585

16,520

16,510

16,500

16,310

16,040

16,000

15,500

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO
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BALLOI ANNA MARIA

CORRIAS ANDREA

USAI CARMELA

LAI CRISTINA

ARESU VIVIANA

D'AQUILA MARCO

MELIS VIRGINIA

PIRAS ALESSANDRA

DEIDDA RICCARDO

CONGIU RITA

DEIANA ROBERTO

SEGNI DANIELA

CARTA CHRISTIAN

POLLACCIA MATTIA GIUSEPPE

ARESU PAOLA

DEM URTAS ARIANNA

INCOLLU VALERIA

MURGIA EMANUELE

ORRU1 NICOLA

ORRU1 DONATO

PIRAS SIMONA

SCHIRRU MARCO

0,530

0,320

0,300

0,260

0,150

0,150

0,150

0,150

0,110

0,085

0,075

0,030

0,010

0,010

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,00

0,00

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

La Commissione


